
Свердловская область Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 17.01.2024 г.                                                                                                                                 № 21 

 
 

О назначении лиц, ответственных за соблюдения санитарных правил и выполнения 

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий 

 

              В соответствии с требованиями Закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О 

санитарно- эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 

«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных 

правил и выполнением санитарно- противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий», утвержденными Главным государственным санитарным врачом 

Российской Федерации 10.07.2001, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий в Детском саде№65 

заведующего хозяйством ЛожкинуА.В. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                              Н.Г. Ломакина 

 

 

 


		2024-02-13T12:38:44+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




